
F.F.N.  NATATION SYNCHRONISEE 

Comité Régional :  FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES 

COMPOSITION DES JURYS  Passé le: 09/12/2008  à : 

EPREUVE  PROPULSION BALLET  EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE 

Nom et Prénom  Club  N° licence  Degré 
d'Officiel  Nom et Prénom  Club  N° licence  Degré 

d'Officiel 

JugeArbitre :  ROUX  Pascale  NCN  14 030 230 480 631  B  ROUX  Pascale  NCN  14030230480631  B 

ViceArbitre : LALE  Christine  CAP  14 034 430 543 096  A 
N°1 ROUX  Pascale  NCN  14 030 230 480 631  B  MACHECOURT  Maeva  MNS  14 034 9718 1012 937  B 
N°2 GUMY  Véronique  MNS  140349718150012  B  BALLESTERO  Manon  NCN  140302304600012  C 
N°3 MACHECOURT  Maeva  MNS  14 034 9718 1012 937  A  ITHIER  Emeline  MNS  14 034 9718 150 023  B 

E1  LALE  Christine  CAP  14 034 430 543 096  A  ROUX  Pascale  NCN  14 030 230 480 631  B 
Juges  E2  ITHIER  Emeline  MNS  14 034 9718 150 023  B  LALE  Christine  CAP  14 034 430 543 096  A 
gobal  E3  BALLESTERO  Manon  NCN  140302304600012  C  GUMY  Véronique  MNS  140349718150012  B 

REINICHE 
Secrétariat : 

Informatique :  MENDES 
Délégué(e) aux  SALA  Fanny 
nageuses :  FROMENT  Fanny 

Juges 
Fondamental 

SOCLE ACQUISITION 

LANGUEDOC ROUSSILLON 

NIMES 

EPREUVES DU 
CYCLE 1



LANGUEDOC ROUSSILLON 

Passé le:  à : 

N°  Nageuse  club  Année de 
naissance 

Elément 1 
12m50 

torpille pied 

Elément 2 
12m50 
Godille 
tête 

moyenne 
Fonda 
mentale 

Juge 
N°4 

Juge 
N°5 

Juge 
N°6 

moyenne 
"GLOBALE"   TOTAL  Résultat 

1  DREVET LAURE  C A P  1991  6.50  6.53  6.52  7.3  7.4  7.0  7.23  13.750  Validée 
2  BESSIERE MARIE  C A P  1992  6.40  6.40  6.40  7.2  7.4  7.4  7.33  13.733  Validée 
3  ROCQUE ELSA  C A P  1995  6.20  6.47  6.33  7.4  7.4  7.2  7.33  13.667  Validée 
4  FABRE ROXANE  C A P  1991  6.17  6.33  6.25  6.9  7.2  6.8  6.97  13.217  Validée 
5  MASSOT EMILIE  C A P  1994  6.17  6.67  6.42  6.6  6.8  6.8  6.73  13.150  Validée 
6  CONDOMINE ERINE  C A P  1999  6.20  6.27  6.23  6.6  6.6  6.6  6.60  12.833  Validée 
7  MARI CAMILLE  C A P  1992  6.47  6.07  6.27  6.0  7.3  6.0  6.43  12.700  Validée 
8  GILBERTE AGNES  C A P  1992  6.47  6.23  6.35  6.1  6.2  6.4  6.23  12.583  Validée 
9  DUFOUR CAROLINE  N C N  1999  6.10  6.37  6.23  6.4  6.2  6.2  6.27  12.500  Validée 
10  ARMAND GABRIELLE  N C N  2000  6.30  6.20  6.25  6.4  6.0  6.2  6.20  12.450  Validée 
11  POUPAUD ELISA  N C N  1996  6.30  6.43  6.37  6.3  5.7  6.1  6.03  12.400  Validée 
12  AMICE CAROLINE  C A P  1999  6.33  6.33  6.33  6.0  5.9  6.0  5.97  12.300  Validée 
13  PUECHEGUT SOLENE  N C N  1998  5.93  5.87  5.90  6.4  6.3  6.2  6.30  12.200  Validée 
14  REINICHE CAMILLE  N C N  1997  6.07  6.00  6.03  6.2  6.1  6.1  6.13  12.167  Validée 
15  ADNOT AMANDINE  C A P  1996  5.73  5.63  5.68  6.4  6.6  6.3  6.43  12.117  Validée 
16  NICOLI SARAH  C A P  1995  5.63  6.13  5.88  6.6  6.0  6.0  6.20  12.083  Validée 
17  DURAND LEA  C A P  1998  5.57  5.83  5.70  6.2  6.3  6.3  6.27  11.967  Validée 
18  VERGNES ATHENAIS  C A P  1999  6.00  5.57  5.78  6.3  6.3  5.9  6.17  11.950  Validée 
19  MENDEZ CHLOE  N C N  1998  5.90  6.07  5.98  6.4  5.7  5.6  5.90  11.883  Validée 
20  PLOUE AGATHE  C A P  1999  5.73  5.53  5.63  6.1  6.1  6.2  6.13  11.767  Validée 
21  GAZAGNE OCEANE  C A P  1995  6.10  5.97  6.03  5.8  5.5  5.7  5.67  11.700  Validée 
22  ARSINA OPHELIE  C A P  1996  5.43  6.30  5.87  6.0  5.6  5.5  5.70  11.567  Validée 
23  FABRE CLEA  C A P  1999  5.63  5.77  5.70  5.9  5.8  5.8  5.83  11.533  Validée 
24  DUBUISSON SARA  C A P  1999  5.13  5.23  5.18  5.8  6.0  6.0  5.93  11.117  Validée 
25  MELOT JULIETTE  N C N  1998  5.30  5.83  5.57  5.3  5.8  5.4  5.50  11.067  Validée 
26  PERRIN TANIA  M N S  1999  5.30  5.30  5.30  5.0  5.7  5.0  5.23  10.533  Validée 
27  PEREZ JUSTINE  C A P  1996  4.87  6.30  5.58  4.8  5.0  4.9  4.90  10.483  ECHEC 
28  MARCOUX INES  N C N  1998  4.70  5.37  5.03  5.4  5.7  5.0  5.37  10.400  ECHEC 
29  POIRIER LAURANE  C A P  2000  4.83  5.00  4.92  5.2  5.0  5.3  5.17  10.083  ECHEC 
30  PERAL MELINE  C A P  1996  O  DISQUALIFIEE 

NOTE FONDAMENTALE  NOTE GLOBALE 
Disqualification  / 
ECHEC à la note 
FONDAMENTALE 

CLASSEMENT PROPULSION   Technique 

SOCLE ACQUISITION  Comité : 

07/12/2008  NIMES



LANGUEDOC ROUSSILLON 

Passé le:  à : 

N° 
Nageuse  Club  Année de 

naissance 
Elément 1 
distance 

Elément 2 
temps inférieur 

à 2'30 

Elément 3 
5 propulsions 
différentes 

moyenne 
Fonda 
mentale 

Juge N°4  Juge N°5  Juge N°6  moyenne 
"GLOBALE"   TOTAL  Résultat 

1  GILBERTE AGNES  C A P  1992  7  10  7.17  8.056  8  7.4  7.7  7.7  15.756  Validée 
2  DREVET LAURE  C A P  1991  6.67  10  7.07  7.911  7.4  7  7.2  7.2  15.111  Validée 
3  BESSIERE MARIE  C A P  1992  6.87  10  7.13  8  6.7  6.5  6.9  6.7  14.7  Validée 
4  MASSOT EMILIE  C A P  1994  6.7  10  6.87  7.856  6.9  6.6  6.8  6.767  14.622  Validée 
5  ROCQUE ELSA  C A P  1995  6.67  10  6.77  7.811  7  6.8  6.6  6.8  14.611  Validée 
6  FABRE ROXANE  C A P  1991  6.6  10  6.87  7.822  7  6.5  6.8  6.767  14.589  Validée 
7  POUPAUD ELISA  N C N  1996  6.57  10  6.7  7.756  6.4  6.6  6.5  6.5  14.256  Validée 
8  REINICHE CAMILLE  N C N  1997  6.5  10  7.13  7.878  6.3  6.4  6.3  6.333  14.211  Validée 
9  MARI CAMILLE  C A P  1992  6.2  10  6.37  7.522  6.7  6.5  6.4  6.533  14.056  Validée 
10  NICOLI SARAH  C A P  1995  6.13  10  6.53  7.556  6.4  6.3  6.2  6.3  13.856  Validée 
11  PERAL MELINE  C A P  1996  6.23  10  6.37  7.533  6.2  6.2  6.3  6.233  13.767  Validée 
12  ADNOT AMANDINE  C A P  1996  6.17  10  6.57  7.578  6  6  6.1  6.033  13.611  Validée 
13  PUECHEGUT SOLENE  N C N  1998  6.2  10  6.3  7.5  6  6  6.1  6.033  13.533  Validée 
14  ARMAND GABRIELLE  N C N  2000  6.43  10  6.57  7.667  5.7  5.9  5.9  5.833  13.5  Validée 
15  CONDOMINE ERINE  M N S  1999  5.97  10  6.3  7.422  6.2  6  6  6.067  13.489  Validée 
16  FABRE CLEA  M N S  1999  5.9  10  6.23  7.378  6.1  6  6.1  6.067  13.444  Validée 
17  ARSINA OPHELIE  C A P  1996  6.23  10  6.4  7.544  5.6  6  6  5.867  13.411  Validée 
18  GAZAGNE OCEANE  C A P  1995  6.17  10  6.7  7.622  5.5  5.8  6  5.767  13.389  Validée 
19  AMICE CAROLINE  M N S  1999  5.93  10  6.3  7.411  5.8  6  6  5.933  13.344  Validée 
20  PEREZ JUSTINE  C A P  1996  5.93  10  6.37  7.433  5.6  6  6  5.867  13.3  Validée 
21  DUFOUR CAROLINE  N C N  1999  6.47  10  6.3  7.589  5.4  5.8  5.5  5.557  13.156  Validée 
22  MENDEZ CHLOE  N C N  1998  6  10  6.2  7.478  5.6  5.6  5.8  5.667  13.144  Validée 
23  DURAND LEA  M N S  1998  5.77  10  6.17  7.311  5.8  5.5  5.9  5.733  13.044  Validée 
24  MARCOUX INES  N C N  1998  6  10  6  7.33  5.5  5.8  5.6  5.633  12.967  Validée 
25  POIRIER LAURANE  M N S  2000  5.83  10  5.97  7.267  5.7  5.6  5.6  5.633  12.9  Validée 
26  PLOUE AGATHE  M N S  1999  5.67  10  6.53  7.4  5.3  5.5  5.6  5.467  12.867  Validée 
27  VERGNES ATHENAIS  M N S  1999  5.83  10  6.4  7.411  5  5.3  5.9  5.4  12.811  Validée 
28  MELOT JULIETTE  N C N  1998  5.67  10  6.13  7.267  5  5.8  5.7  5.5  12.767  Validée 
29  DUBUISSON SARA  M N S  1999  5.8  10  6.1  7.3  5.3  5.7  5.4  5.467  12.767  Validée 
30  PERRIN TANIA  M N S  1999  5.77  10  6.03  7.267  5.2  5.8  5.4  5.467  12.733  Validée 

CLASSEMENT PROPULSION   Ballet 
NOTE FONDAMENTALE  NOTE GLOBALE 

SOCLE ACQUISITION

07/12/2008 

Comité : 

NIMES





LANGUEDOC ROUSSILLON 

Passé le:  à : 

Nom et PrénomScore  Résultat  TECHNIQUE 
AMICE CAROLINE  M N S  25.640  Validée  PERRIN TANIA  M N S  1999  10.533  Validée  PLOUE AGATHE  M N S  1999  12.867  Validée 

CONDOMINE ERINE  M N S  26.322  Validée  MASSOT EMILIE  C A P  1994  13.150  Validée  GAZAGNE OCEANE  C A P  1995  13.389  Validée 

DUBUISSON SARA  M N S  23.884  Validée  AMICE CAROLINE  M N S  1999  12.300  Validée  ADNOT AMANDINE  C A P  1996  13.611  Validée 

DURAND LEA  M N S  25.011  Validée  ADNOT AMANDINE  C A P  1996  12.117  Validée  VERGNES ATHENAIS  M N S  1999  12.811  Validée 

FABRE CLEA  M N S  24.977  Validée  POIRIER LAURANE  M N S  2000  10.083  ECHEC  REINICHE CAMILLE  N C N  1997  14.211  Validée 

PERRIN TANIA  M N S  23.266  Validée  MARCOUX INES  N C N  1998  10.400  ECHEC  MARI CAMILLE  C A P  1992  14.056  Validée 

POIRIER LAURANE  M N S  22.983  ECHEC  FABRE ROXANE  C A P  1991  13.217  Validée  AMICE CAROLINE  M N S  1999  13.344  Validée 

PLOUE AGATHE  M N S  24.634  Validée  FABRE CLEA  M N S  1999  11.533  Validée  DUFOUR CAROLINE  N C N  1999  13.156  Validée 

VERGNES ATHENAIS  M N S  24.761  Validée  ARSINA OPHELIE  C A P  1996  11.567  Validée  MENDEZ CHLOE  N C N  1998  13.144  Validée 

ADNOT AMANDINE  CAP  25.728  Validée  MENDEZ CHLOE  N C N  1998  11.883  Validée  FABRE CLEA  M N S  1999  13.444  Validée 

ARSINA OPHELIE  CAP  24.978  Validée  DUBUISSON SARA  M N S  1999  11.117  Validée  POUPAUD ELISA  N C N  1996  14.256  Validée 

BESSIERE MARIE  CAP  28.433  Validée  GILBERTE AGNES  C A P  1992  12.583  Validée  ROCQUE ELSA  C A P  1995  14.611  Validée 

DREVET LAURE  CAP  28.861  Validée  PEREZ JUSTINE  C A P  1996  10.483  ECHEC  MASSOT EMILIE  C A P  1994  14.622  Validée 

FABRE ROXANE  CAP  27.806  Validée  MARI CAMILLE  C A P  1992  12.700  Validée  CONDOMINE ERINE  M N S  1999  13.489  Validée 

GAZAGNE OCEANE  CAP  25.089  Validée  BESSIERE MARIE  C A P  1992  13.733  Validée  ARMAND GABRIELLE  N C N  2000  13.5  Validée 

GILBERTE AGNES  CAP  28.339  Validée  PLOUE AGATHE  M N S  1999  11.767  Validée  MARCOUX INES  N C N  1998  12.967  Validée 

MARI CAMILLE  CAP  26.756  Validée  DREVET LAURE  C A P  1991  13.750  Validée  MELOT JULIETTE  N C N  1998  12.767  Validée 

MASSOT EMILIE  CAP  27.772  Validée  ROCQUE ELSA  C A P  1995  13.667  Validée  PEREZ JUSTINE  C A P  1996  13.3  Validée 

NICOLI SARAH  CAP  25.939  Validée  PUECHEGUT SOLENE  N C N  1998  12.200  Validée  POIRIER LAURANE  M N S  2000  12.9  Validée 

PERAL MELINE  CAP  13.767  DISQUALIFIEE  CONDOMINE ERINE  M N S  1999  12.833  Validée  DREVET LAURE  C A P  1991  15.111  Validée 

PEREZ JUSTINE  CAP  23.783  ECHEC  PERAL MELINE  C A P  1996  0.000  DISQUALIFIEE  DURAND LEA  M N S  1998  13.044  Validée 

ROCQUE ELSA  CAP  28.278  Validée  ARMAND GABRIELLE  N C N  2000  12.450  Validée  BESSIERE MARIE  C A P  1992  14.7  Validée 

ARMAND GABRIELLE  CAP  25.950  Validée  MELOT JULIETTE  N C N  1998  11.067  Validée  PERAL MELINE  C A P  1996  13.767  Validée 

DUFOUR CAROLINE  NCN  25.656  Validée  DURAND LEA  M N S  1998  11.967  Validée  GILBERTE AGNES  C A P  1992  15.756  Validée 

MARCOUX INES  NCN  23.367  ECHEC  GAZAGNE OCEANE  C A P  1995  11.700  Validée  ARSINA OPHELIE  C A P  1996  13.411  Validée 

MELOT JULIETTE  NCN  23.834  Validée  DUFOUR CAROLINE  N C N  1999  12.500  Validée  FABRE ROXANE  C A P  1991  14.589  Validée 

MENDEZ CHLOE  NCN  25.027  Validée  NICOLI SARAH  C A P  1995  12.083  Validée  DUBUISSON SARA  M N S  1999  12.767  Validée 

POUPAUD ELISA  NCN  26.656  Validée  VERGNES ATHENAIS  M N S  1999  11.950  Validée  NICOLI SARAH  C A P  1995  13.856  Validée 

PUECHEGUT SOLENE  NCN  25.733  Validée  POUPAUD ELISA  N C N  1996  12.400  Validée  PUECHEGUT SOLENE  N C N  1998  13.533  Validée 

REINICHE CAMILLE  NCN  26.378  Validée  REINICHE CAMILLE  N C N  1997  12.167  Validée  PERRIN TANIA  M N S  1999  12.733  Validée 

BALLET 

EPREUVE PROPULSION par ordre de passage  Général 

SOCLE ACQUISITION  Comité : 

07/12/2008  NIMES



LANGUEDOC ROUSSILLON 

Passé le:  à : 

N°  Nom et Prénom  Club  Age  Score  Résultat  N°  TECHNIQUE  N° 

1  DREVET LAURE  CAP  1991  28.861  Validée  1  DREVET LAURE  C A P  1991  13.750  Validée  1  GILBERTE AGNES  C A P  1992  15.756  Validée 

2  BESSIERE MARIE  CAP  1992  28.433  Validée  2  BESSIERE MARIE  C A P  1992  13.733  Validée  2  DREVET LAURE  C A P  1991  15.111  Validée 

3  GILBERTE AGNES  CAP  1992  28.339  Validée  3  ROCQUE ELSA  C A P  1995  13.667  Validée  3  BESSIERE MARIE  C A P  1992  14.7  Validée 

4  ROCQUE ELSA  CAP  1995  28.278  Validée  4  FABRE ROXANE  C A P  1991  13.217  Validée  4  MASSOT EMILIE  C A P  1994  14.622  Validée 

5  FABRE ROXANE  CAP  1991  27.806  Validée  5  MASSOT EMILIE  C A P  1994  13.150  Validée  5  ROCQUE ELSA  C A P  1995  14.611  Validée 

6  MASSOT EMILIE  CAP  1994  27.772  Validée  6  CONDOMINE ERINE  M N S  1999  12.833  Validée  6  FABRE ROXANE  C A P  1991  14.589  Validée 

7  MARI CAMILLE  CAP  1992  26.756  Validée  7  MARI CAMILLE  C A P  1992  12.700  Validée  7  POUPAUD ELISA  N C N  1996  14.256  Validée 

8  POUPAUD ELISA  NCN  1996  26.656  Validée  8  GILBERTE AGNES  C A P  1992  12.583  Validée  8  REINICHE CAMILLE  N C N  1997  14.211  Validée 

9  REINICHE CAMILLE  NCN  1997  26.378  Validée  9  DUFOUR CAROLINE  N C N  1999  12.500  Validée  9  MARI CAMILLE  C A P  1992  14.056  Validée 

10  CONDOMINE ERINE  M N S  1999  26.322  Validée  10  ARMAND GABRIELLE  N C N  2000  12.450  Validée  10  NICOLI SARAH  C A P  1995  13.856  Validée 

11  ARMAND GABRIELLE  CAP  2000  25.950  Validée  11  POUPAUD ELISA  N C N  1996  12.400  Validée  11  PERAL MELINE  C A P  1996  13.767  Validée 

12  NICOLI SARAH  CAP  1995  25.939  Validée  12  AMICE CAROLINE  M N S  1999  12.300  Validée  12  ADNOT AMANDINE  C A P  1996  13.611  Validée 

13  PUECHEGUT SOLENE  NCN  1998  25.733  Validée  13  PUECHEGUT SOLENE  N C N  1998  12.200  Validée  13  PUECHEGUT SOLENE  N C N  1998  13.533  Validée 

14  ADNOT AMANDINE  CAP  1996  25.728  Validée  14  REINICHE CAMILLE  N C N  1997  12.167  Validée  14  ARMAND GABRIELLE  N C N  2000  13.5  Validée 

15  DUFOUR CAROLINE  NCN  1999  25.656  Validée  15  ADNOT AMANDINE  C A P  1996  12.117  Validée  15  CONDOMINE ERINE  M N S  1999  13.489  Validée 

16  AMICE CAROLINE  M N S  1999  25.640  Validée  16  NICOLI SARAH  C A P  1995  12.083  Validée  16  FABRE CLEA  M N S  1999  13.444  Validée 

17  GAZAGNE OCEANE  CAP  1995  25.089  Validée  17  DURAND LEA  M N S  1998  11.967  Validée  17  ARSINA OPHELIE  C A P  1996  13.411  Validée 

18  MENDEZ CHLOE  NCN  1998  25.027  Validée  18  VERGNES ATHENAIS  M N S  1999  11.950  Validée  18  GAZAGNE OCEANE  C A P  1995  13.389  Validée 

19  DURAND LEA  M N S  1998  25.011  Validée  19  MENDEZ CHLOE  N C N  1998  11.883  Validée  19  AMICE CAROLINE  M N S  1999  13.344  Validée 

20  ARSINA OPHELIE  CAP  1996  24.978  Validée  20  PLOUE AGATHE  M N S  1999  11.767  Validée  20  PEREZ JUSTINE  C A P  1996  13.3  Validée 

21  FABRE CLEA  M N S  1999  24.977  Validée  21  GAZAGNE OCEANE  C A P  1995  11.700  Validée  21  DUFOUR CAROLINE  N C N  1999  13.156  Validée 

22  VERGNES ATHENAIS  M N S  1999  24.761  Validée  22  ARSINA OPHELIE  C A P  1996  11.567  Validée  22  MENDEZ CHLOE  N C N  1998  13.144  Validée 

23  PLOUE AGATHE  M N S  1999  24.634  Validée  23  FABRE CLEA  M N S  1999  11.533  Validée  23  DURAND LEA  M N S  1998  13.044  Validée 

24  DUBUISSON SARA  M N S  1999  23.884  Validée  24  DUBUISSON SARA  M N S  1999  11.117  Validée  24  MARCOUX INES  N C N  1998  12.967  Validée 

25  MELOT JULIETTE  NCN  1998  23.834  Validée  25  MELOT JULIETTE  N C N  1998  11.067  Validée  25  POIRIER LAURANE  M N S  2000  12.9  Validée 

26  PEREZ JUSTINE  CAP  1996  23.783  ECHEC  26  PERRIN TANIA  M N S  1999  10.533  Validée  26  PLOUE AGATHE  M N S  1999  12.867  Validée 

27  MARCOUX INES  NCN  1998  23.367  ECHEC  27  PEREZ JUSTINE  C A P  1996  10.483  ECHEC  27  VERGNES ATHENAIS  M N S  1999  12.811  Validée 

28  PERRIN TANIA  M N S  1999  23.266  Validée  28  MARCOUX INES  N C N  1998  10.400  ECHEC  28  MELOT JULIETTE  N C N  1998  12.767  Validée 

29  POIRIER LAURANE  M N S  2000  22.983  ECHEC  29  POIRIER LAURANE  M N S  2000  10.083  ECHEC  29  DUBUISSON SARA  M N S  1999  12.767  Validée 

30  PERAL MELINE  CAP  1996  13.767  ECHEC  30  PERAL MELINE  C A P  1996  0.000  ECHEC  30  PERRIN TANIA  M N S  1999  12.733  Validée 

BALLET 

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION  Général 

Comité : 

NIMES 07/12/2008 

SOCLE ACQUISITION



LANGUEDOC ROUSSILLON 

Passé le:  à : 

N°  Nom et Prénom  Club  Age  Score  Résultat  N°  TECHNIQUE  N° 
1  ARMAND GABRIELLE  CAP  2000  25.950  Validée  1  ARMAND GABRIELLE  N C N  2000  12.450  Validée  1  ARMAND GABRIELLE  N C N  2000  13.5  Validée 
2  POIRIER LAURANE  M N S  2000  22.983  ECHEC  2  POIRIER LAURANE  M N S  2000  10.083  ECHEC  2  POIRIER LAURANE  M N S  2000  12.9  Validée 
3  CONDOMINE ERINE  M N S  1999  26.322  Validée  3  CONDOMINE ERINE  M N S  1999  12.833  Validée  3  CONDOMINE ERINE  M N S  1999  13.489  Validée 
4  DUFOUR CAROLINE  NCN  1999  25.656  Validée  4  DUFOUR CAROLINE  N C N  1999  12.500  Validée  4  FABRE CLEA  M N S  1999  13.444  Validée 
5  AMICE CAROLINE  M N S  1999  25.640  Validée  5  AMICE CAROLINE  M N S  1999  12.300  Validée  5  AMICE CAROLINE  M N S  1999  13.344  Validée 
6  FABRE CLEA  M N S  1999  24.977  Validée  6  VERGNES ATHENAIS  M N S  1999  11.950  Validée  6  DUFOUR CAROLINE  N C N  1999  13.156  Validée 
7  VERGNES ATHENAIS  M N S  1999  24.761  Validée  7  PLOUE AGATHE  M N S  1999  11.767  Validée  7  PLOUE AGATHE  M N S  1999  12.867  Validée 
8  PLOUE AGATHE  M N S  1999  24.634  Validée  8  FABRE CLEA  M N S  1999  11.533  Validée  8  VERGNES ATHENAIS  M N S  1999  12.811  Validée 
9  DUBUISSON SARA  M N S  1999  23.884  Validée  9  DUBUISSON SARA  M N S  1999  11.117  Validée  9  DUBUISSON SARA  M N S  1999  12.767  Validée 
10  PERRIN TANIA  M N S  1999  23.266  Validée  10  PERRIN TANIA  M N S  1999  10.533  Validée  10  PERRIN TANIA  M N S  1999  12.733  Validée 
11  PUECHEGUT SOLENE  NCN  1998  25.733  Validée  11  PUECHEGUT SOLENE  N C N  1998  12.200  Validée  11  PUECHEGUT SOLENE  N C N  1998  13.533  Validée 
12  MENDEZ CHLOE  NCN  1998  25.027  Validée  12  DURAND LEA  M N S  1998  11.967  Validée  12  MENDEZ CHLOE  N C N  1998  13.144  Validée 
13  DURAND LEA  M N S  1998  25.011  Validée  13  MENDEZ CHLOE  N C N  1998  11.883  Validée  13  DURAND LEA  M N S  1998  13.044  Validée 
14  MELOT JULIETTE  NCN  1998  23.834  Validée  14  MELOT JULIETTE  N C N  1998  11.067  Validée  14  MARCOUX INES  N C N  1998  12.967  Validée 
15  MARCOUX INES  NCN  1998  23.367  ECHEC  15  MARCOUX INES  N C N  1998  10.400  ECHEC  15  MELOT JULIETTE  N C N  1998  12.767  Validée 
16  REINICHE CAMILLE  NCN  1997  26.378  Validée  16  REINICHE CAMILLE  N C N  1997  12.167  Validée  16  REINICHE CAMILLE  N C N  1997  14.211  Validée 
17  POUPAUD ELISA  NCN  1996  26.656  Validée  17  POUPAUD ELISA  N C N  1996  12.400  Validée  17  POUPAUD ELISA  N C N  1996  14.256  Validée 
18  ADNOT AMANDINE  CAP  1996  25.728  Validée  18  ADNOT AMANDINE  C A P  1996  12.117  Validée  18  PERAL MELINE  C A P  1996  13.767  Validée 
19  ARSINA OPHELIE  CAP  1996  24.978  Validée  19  ARSINA OPHELIE  C A P  1996  11.567  Validée  19  ADNOT AMANDINE  C A P  1996  13.611  Validée 
20  PEREZ JUSTINE  CAP  1996  23.783  ECHEC  20  PEREZ JUSTINE  C A P  1996  10.483  ECHEC  20  ARSINA OPHELIE  C A P  1996  13.411  Validée 
21  PERAL MELINE  CAP  1996  13.767  ECHEC  21  PERAL MELINE  C A P  1996  0.000  ECHEC  21  PEREZ JUSTINE  C A P  1996  13.3  Validée 
22  ROCQUE ELSA  CAP  1995  28.278  Validée  22  ROCQUE ELSA  C A P  1995  13.667  Validée  22  ROCQUE ELSA  C A P  1995  14.611  Validée 
23  NICOLI SARAH  CAP  1995  25.939  Validée  23  NICOLI SARAH  C A P  1995  12.083  Validée  23  NICOLI SARAH  C A P  1995  13.856  Validée 
24  GAZAGNE OCEANE  CAP  1995  25.089  Validée  24  GAZAGNE OCEANE  C A P  1995  11.700  Validée  24  GAZAGNE OCEANE  C A P  1995  13.389  Validée 
25  MASSOT EMILIE  CAP  1994  27.772  Validée  25  MASSOT EMILIE  C A P  1994  13.150  Validée  25  MASSOT EMILIE  C A P  1994  14.622  Validée 
26  BESSIERE MARIE  CAP  1992  28.433  Validée  26  BESSIERE MARIE  C A P  1992  13.733  Validée  26  GILBERTE AGNES  C A P  1992  15.756  Validée 
27  GILBERTE AGNES  CAP  1992  28.339  Validée  27  MARI CAMILLE  C A P  1992  12.700  Validée  27  BESSIERE MARIE  C A P  1992  14.7  Validée 
28  MARI CAMILLE  CAP  1992  26.756  Validée  28  GILBERTE AGNES  C A P  1992  12.583  Validée  28  MARI CAMILLE  C A P  1992  14.056  Validée 
29  DREVET LAURE  CAP  1991  28.861  Validée  29  DREVET LAURE  C A P  1991  13.750  Validée  29  DREVET LAURE  C A P  1991  15.111  Validée 
30  FABRE ROXANE  CAP  1991  27.806  Validée  30  FABRE ROXANE  C A P  1991  13.217  Validée  30  FABRE ROXANE  C A P  1991  14.589  Validée 

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION  par année d'âge 

BALLET 

SOCLE ACQUISITION  Comité : 

07/12/2008  NIMES



EPREUVE IMPROVISATION  socle ACQUISITION 

Comité Régional: 
LANGUEDOC ROUSSILLON  Lieu :  NIMES 

RESULTAT PAR ORDRE DE PASSAGE s 
N°  Nom et Prénom  Validé (1)  Validé(2) 

1  KSCHONSAK WYONA  M N S  oui  oui 
2  PERAL MELINE  CAP  oui  oui 
3  FAURE VALENTINE  M N S  oui  oui 
4  PUECHEGUT SOLENE  NCN  oui  oui 
5  BELDA SEVERINE  M N S  oui  oui 
6  NICOLI SARAH  CAP  oui  oui 
7  BENART SARAH  M N S  oui  oui 
8  ARSINA OPHELIE  CAP  oui  oui 
9  FABRE ROXANE  CAP  oui  oui 
10  DUBUISSON SARA  M N S  oui  oui 
11  GAZAGNE OCEANE  CAP  oui  oui 
12  PERRIN TANIA  M N S  oui  oui 
13  MARCOUX INES  NCN  oui  oui 
14  TOLBOOM MARION  M N S  oui  oui 
15  BESSIERE MARIE  CAP  oui  oui 
16  BENART LINA  M N S  oui  oui 
17  DURAND LEA  M N S  oui  oui 
18  MENDEZ CHLOE  NCN  oui  oui 
19  DREVET LAURE  CAP  oui  oui 
20  POIRIER LAURANE  M N S  oui  oui 
21  PEREZ JUSTINE  CAP  oui  oui 
22  BARRERE JUSTINE  M N S  oui  oui 
23  MELOT JULIETTE  CAP  oui  oui 
24  ALLEGRE JULIETTE  M N S  oui  oui 
25  ROCQUE ELSA  CAP  oui  oui 
26  DURAND JADE  M N S  oui  oui 
27  BENARD CHARLOTTE  M N S  oui  oui 
28  ARMAND GABRIELLE  NCN  oui  oui 
29  BEROUJON ESTELLE  M N S  oui  oui 
30  DUFOUR CAROLINE  NCN  oui  oui 
31  MASSOT EMILIE  CAP  oui  oui 
32  BORG JOHANNA  M N S  oui  oui 
33  POUPAUD ELISA  NCN  oui  oui 
34  FABRE CLEA  M N S  oui  oui 
35  ANDRIEU LEA  M N S  oui  oui 
36  BUDA CASSANDRE  M N S  oui  oui 
37  CONDOMINE ERINE  M N S  oui  oui 
38  AMICE CAROLINE  M N S  oui  oui 
39  MARI CAMILLE  CAP  oui  oui 
40  REINICHE CAMILLE  NCN  oui  oui 
41  VERGNES ATHENAIS  M N S  oui  oui 
42  CAVENE THEMIS  M N S  oui  oui 
43  ADNOT AMANDINE  CAP  oui  oui 
44  ROMIEUX ALEXANDRA  M N S  oui  oui 
45  GILBERTE AGNES  CAP  oui  oui 
46  PLOUE AGATHE  M N S  oui  oui 

Date : 07/12/2008



47  SELE CONSTANCE  MNS  oui  oui


